
Urząd Gminy Włodowice 05.05.2024 20:01:37

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1650

UCHWAŁA NR 125/XVIII/04 w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w
budżecie gminy w 2004r., jako udział własny Gminy Włodowice w realizacji
zadań wynikających z wieloletniego programu inwestycyjnego

UCHWAŁA NR 125/XVIII/04
Rady Gminy we Włodowicach

z dnia 29.10.2004r.
w sprawie : zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy w 2004r., jako udział własny Gminy
Włodowice w realizacji zadań wynikających z wieloletniego programu inwestycyjnego tj.:
- „Budowa wodociągu w ulicy Górnej w Rudnikach wraz z przyłączami”
- „Budowa wodociągu w ulicy Ogrodowej w Rudnikach wraz z przyłączami” przy udziale środków z
programu SAPARD.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. „e” ustawy z dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym /tekst
jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. /

Rada Gminy uchwala co następuje :
§ 1

Zabezpieczyć w budżecie Gminy Włodowice w roku 2004 środki finansowe, uwzględniające koszty rzeczywiste tj. po
rozstrzygnięciu przetargu na wykonanie robót, w wysokości ogółem: 131 901,41zł. jako udział własny Gminy
Włodowice w realizacji zadań wynikających z wieloletniego programu inwestycyjnego tj.:

1. „Budowa wodociągu w ul. Górnej w Rudnikach wraz z przyłączami” – 52 221,41zł w tym: środki własne:
 Budżet Gminy – kredyt z środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w Warszawie zaciągnięty w Banku●

Ochrony Środowiska S.A. – 52 221,41zł

2. „Budowa wodociągu w ul. Ogrodowej w Rudnikach wraz z przyłączami”–79 680,00zł w tym:
środki własne:

Budżet Gminy – 32,00zł●

inne środki publiczne:
Pożyczka – pożyczka preferencyjna z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w●

Katowicach – 79 648,00zł przy udziale środków z programu SAPARD

Środki programu SAPARD ogółem: 130 783,14zł. tj.:

1. „Budowa wodociągu w ulicy Górnej w Rudnikach wraz z przyłączami” – 51 166,85zł.
2. „Budowa wodociągu w ulicy Ogrodowej w Rudnikach wraz z przyłączami” – 79 616,29zł.

Działanie 3: Rozwój i poprawa infrastruktury obszarów wiejskich,
Schemat 3.1: Zaopatrzenie gospodarstw wiejskich w wodę wraz z uzdatnianiem, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2
W przypadku konieczności pokrycia wydatków na konserwację i utrzymanie obiektów powstałych w wyniku realizacji
inwestycji, o których mowa w § 1 zostaną zabezpieczone na ten cel środki w budżecie gminy w 2004r. i latach
następnych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr 106/XV/04 z dnia 24.05.2004r.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1650


Urząd Gminy Włodowice 05.05.2024 20:01:37

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

RYSZARD BIAŁY
 


